
 
Kunnanjohtaja (543009) : Kunnanjohtaja 
 
Työavain: 543009 
 
Tehtävänimike: Kunnanjohtaja 
 
Tehtävänkuvaus:  
Olisitko sinä oikea henkilö kunnanjohtajaksi luonnonläheiseen kuntaamme, josta on 
vain noin tunnin ajomatka Kuopioon tai Iisalmeen? Nyt sinulla on mahdollisuus päästä 
luotsaamaan kehittymismyönteistä kuntaamme ja työyhteisöämme! 
 
Nykyisen kunnanjohtajamme siirtyessä uusiin haasteisiin Rautavaaran kunta julistaa 
haettavaksi 
 
kunnanjohtajan vakituisen viran 
 
Työssäsi kunnanjohtajana pääset hyödyntämään monipuolisesti osaamistasi, 
innovatiivisuuttasi ja taitoasi toimia henkilöstön, luottamushenkilöiden sekä 
sidosryhmien kanssa. Virka tulee avoimeksi 1.9.2023, mutta kuten työelämään 
kuuluu, voimme sopia aloituksesta joustavasti. 
 
Kunnanjohtajan tehtävä on ainutlaatuinen näköalapaikka, jossa pääset 
työskentelemään rautavaaralaisten parhaaksi. Työtä on mahdollista tehdä myös osin 
etänä ja käytössäsi on modernit sähköiset työkalut. 
 
Kunnanjohtajana johdat kuntakonsernia ja kunnan hallintoa, taloutta, toimintaa sekä 
sen kehittämistä. Vastaat asioiden valmistelusta kunnanhallituksen käsiteltäväksi ja 
toimit kunnanhallituksen esittelijänä. 
 
Kelpoisuusehtona on soveltuva korkeakoulututkinto ja alan tuntemus sekä niiden 
lisäksi osoitettu johtamistaito. Toivomme sinulta löytyvän kokemusta julkishallinnosta. 
 
Odotamme sinulta strategisia johtamis- ja kehittämistaitoja, hallinto- ja 
talousosaamista, viestintä- ja yhteistyötaitoja sekä tuntemusta elinkeinoelämästä. 
Toivomme, että olet moderni ja kehitysmyönteinen sekä haluat olla osa Rautavaaran 
tulevaisuutta. Kunnanjohtajana olet palvelualuejohtajien esihenkilö ja johdat 
motivoitunutta ja nuorekasta kunnan johtoryhmää. 
 
Palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) 
mukaisesti. Kunnan ja kunnanjohtajan välillä tehdään johtajasopimus, jossa sovitaan 
mm. kunnan johtamisen edellytyksistä ja palkkauksesta. Tämänhetkinen 
kunnanjohtajan tehtäväkohtainen palkka on 6 950,92 €/kk. Palvelussuhteessa 
sovelletaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 
 
Hakemukset toimitetaan Kuntarekry -palvelun kautta 13.8.2023 mennessä. 
Hakemukseen liitetään mahdolliset kelpoisuuden osoittavat todistukset. Virantäytössä 
voidaan käyttää rekrytointikonsulttia ja hyödyntää soveltuvuusarviointia.  
 
Tiesithän, että Rautavaaran kunta tarjoaa henkilöstölleen muun muassa seuraavia 
etuja:  
 



- lyhytaikaista majoitusta luontoisetuna  
- maksaa KVTES:n mukaisen hälytysrahan sijaan korotettua hälytysrahaa (pl. 
varallaoloaika)  
- viikoittaisen työpaikkaliikunnan 45 min.  
- lakisääteistä laajempi työterveys 
- vuosittain jouluruokailun ja TYHY-toimintaa  
- ePassi Flex 200 € vuodessa  
 
 
 
Lisätietojen antajat: 
Lisätietoja antavat 
 
Kunnanjohtaja Henri Ruotsalainen, henri.ruotsalainen@rautavaara.fi, puh. 040 860 
8180 (paikalla 7.8.-13.8.2023) 
 
Henkilöstösihteeri Paula Hakkarainen, paula.hakkarainen@rautavaara.fi, puh. 044 452 
5711 
 
Kunnanhallituksen puheenjohtaja Eero Kukkonen, eero.kukkonen@rautavaara.fi, puh. 
050 591 8849 
 
Työ alkaa: Sopimuksen mukaan 
 
Palvelusuhteen tyyppi: Vakinainen  
 
Palkka: 6 950,92 €/kk 
 
Työn luonne: Kokoaikatyö 
 
Tehtäväalue: Yleishallinnon johdon tehtävät 
 
Rekrytoiva yksikkö: Rautavaaran kunta 
 
Työnantaja: Rautavaaran kunta 
 
Kunta: Rautavaara 
 
Työnantajakuvaus: 
Rautavaaralla on onnellisia ihmisiä luonnon kauneuden keskellä. Kaikki palvelut ovat 
lähekkäin kunnan ydintaajamassa eikä täällä ole ruuhkaa. Rautavaara on pieni ja vireä 
noin 1500 asukkaan kunta Itä-Suomessa, Pohjois-Savon maakunnan koillisosassa 
Kainuun ja Pohjois-Karjalan rajalla. Naapurikuntia ovat Kuopio, vain reilun tunnin 
ajomatkan päässä meiltä, Nurmes, Juuka, 
Lapinlahti, Sonkajärvi ja Sotkamo. Rautavaaran kunnassa on noin 75 työntekijää. 
 
Internet linkki: 
https://www.rautavaara.fi 
  


